
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/692/

Código da publicação: 692

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 08:43:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2014

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de um motor 3056 completo retificado para a máquina pá carregadeira
Caterpillar 924 G – série: *CAT09246KAAN00888* - com garantia de 06 (seis) meses.
Resumo: Aquisição de um motor 3056 completo retificado para a máquina pá carregadeira
Caterpillar 924 G – série: *CAT09246KAAN00888* - com garantia de 06 (seis) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 67/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 67/2014 - Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo de referência - Anexo I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/692/aquisicao-de-um-motor-3056-completo-retificado-para-a-maquina-pa-carregadeira-caterpillar-924-g-serie-cat09246kaan00888-com-garantia-de-06-seis-meses/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_7_14_59pregaopresencialn.67-2014.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_22_11_51pregaopresencial67-2014-ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_16_10_10anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_16_10_51editalpp67.pdf

